

Årsredovisning
för
Sandco System i Uppsala AB
556944-2410

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Jansson, Styrelseledamot
2026-01-09

Styrelsen för Sandco System i Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tillverkning av grävmaskinsutrustning såsom rotortilt med grip, skjutbara stickor till entreprenadmaskiner och därtill hörande maskindelar, vidare ska bolaget bedriva maskinförsäljning, utveckling och forskning inom bränslebesparing kring grävutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30% vilket främst kan hänföras till att en tidigare vilande verksamhet återupptagits.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	414	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	70	-23	-25	-16
Soliditet (%)	22	84	73	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 869	12 802	65 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 802	-12 802	0
Årets resultat			54 972	54 972
Belopp vid årets utgång	50 000	15 671	54 972	120 643

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 671
årets vinst	54 972
	70 643
disponeras så att	
i ny räkning överföres	70 643
	70 643

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		414 017	0
Övriga rörelseintäkter		0	6 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		414 017	6 550
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-303 810	0
Övriga externa kostnader		-39 594	-29 645
Summa rörelsekostnader		-343 404	-29 645
Rörelseresultat		70 613	-23 095
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-237	-103
Summa finansiella poster		-233	-103
Resultat efter finansiella poster		70 380	-23 198
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	36 000
Summa bokslutsdispositioner		0	36 000
Resultat före skatt		70 380	12 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 408	0
Årets resultat		54 972	12 802

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 203	0
Fordringar hos koncernföretag		478 344	78 344
Övriga fordringar		29 912	74
Summa kortfristiga fordringar		537 459	78 418
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 598	129
Summa kassa och bank		15 598	129
Summa omsättningstillgångar		553 057	78 547
SUMMA TILLGÅNGAR		553 057	78 547
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 671	2 869
Årets resultat		54 972	12 802
Summa fritt eget kapital		70 643	15 671
Summa eget kapital		120 643	65 671
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		123 604	7 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		308 810	5 000
Summa kortfristiga skulder		432 414	12 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		553 057	78 547

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 3 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Aktiebolaget KJ:s Maskiner, Org nr 556350-9537, säte i Uppsala.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Uppsala

Stefan Jansson
Stefan Jansson
Styrelseledamot
2025-12-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Grant Thornton Sweden AB

Kenth Nordin
Kenth Nordin
Auktoriserad revisor
